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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81716023A

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit CityStats
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/201814/05/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Medar 
Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr.43, kati 2, nr.pasurie 
8/386-N25, 8386-Nr 26 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime tregu Kombëtare dhe Ndërkombëtare (CATI dhe 

CAWI). Vrojtime Ekonomike sociale. Kërkime tregu. 
Përpunim të dhënash statistikore. Studime ekonomike 
sociale. Sondazhe tregu Kombëtare dhe Ndërkombëtare 
(CATI dhe CAWI]. Organizime trajnimesh Kombëtare të 
ndryshme. Organizime Telemarketingu Kombëtar dhe 
Ndërkombëtar. Studime mjeksore, CATI dhe CAWI dhe 
online, Kombëtare dhe Ndërkombëtare. Organizim të 
seminareve të ndryshme Kombëtare dhe Ndërkombëtare. 
Organizim të konferencave për studimet e tregut Kombëtare 
dhe Ndërkombetare. Ofrim shërbimi InBaund të sektorit te 
kerkimeve dhe të studimit të Tregut vendas dhe të huaj. 
Ndërmjetesim, ndëkontraktim dhe bashkëpunim me subjekte 
vendas dhe të huaj.  
Veton Kurtsmajlaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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VIGAN GROUP
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CityStats
E-Mail: info@c21bridge.al  
Telefon: 0697295953  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-783177-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316085-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga Fleino Mozali 
ne favor te  Arjodita Rraboshta. -Shkarkimin e administratorit Fleino Mozali dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Florë Çerku.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 20 % 
te kuotave, date 26.08.2019.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@c21bridge.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fleino Mozali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,50")            u be              ("30,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fleino Mozali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,50")            u be              ("30,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49,50")            u be              ("69,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,50")            u be              ("69,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florë Çerku")                      Nga data "22/08/2019             
Ne daten "22/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Fleino Mozali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9890056C-D7CB-43B4-B9AE-4CD19105E084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804327F-4FF8-4833-B728-FD41CEF5EEFF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390356-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 30.5 % te kuotave te zoteruara nga Fleino 
Mozali ne favor te  Arsid Rraboshta. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 30.5 % te 
kuotave, date 28.10.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,50             Kontributi ne para "30,50
eshte larguar ortaku:            ("Fleino Mozali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406125-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Medar Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr.43, kati 2, 
nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.''Muhamet Gjollesha'', Pallati Nr.69, Shk.2, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EE4A02-FB9F-434F-809D-1E57B6FD59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B73D63F-C12F-4F43-9109-23A54472DC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0270BF-74B0-4B94-BC96-45F4F14D87D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3D8AB-9D6D-49E6-BC00-C8AAD72F596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3D8AB-9D6D-49E6-BC00-C8AAD72F596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F89C2DD-66A8-4604-82B0-3027132456A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E15C4C9-7332-46B3-B157-4CEE788F9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B1E41-652B-4BBB-A7E7-9172EB36FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B1E41-652B-4BBB-A7E7-9172EB36FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A8F7E4-F5C5-4880-8173-CA4E0F680955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DC1E8C-A809-4DEB-8C6A-2D73C37BF902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DC1E8C-A809-4DEB-8C6A-2D73C37BF902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F15434C-41C1-423F-9C9E-47ADC719BC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E167A2-17C3-4EB9-9559-4A77C76D2273
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06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444775-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.12.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Florë Çerku dhe emerimi i Arsen Memaj. Ndryshim objekti dhe 
ndryshim objekti.  
Emri i subjektit ishte            ("NEW BRIDGE")          u be            ("CityStats")         
Telefon ishte            ("0695867036")          u be            ("0697295953")         
Objekti ishte            ("Real Estate. Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, 
agjensi immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe 
çdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomik. Çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Studime tregu Kombëtare 
dhe Ndërkombëtare (CATI dhe CAWI). Vrojtime Ekonomike sociale. Kërkime tregu. 
Përpunim të dhënash statistikore. Studime ekonomike sociale. Sondazhe tregu 
Kombëtare dhe Ndërkombëtare (CATI dhe CAWI]. Organizime trajnimesh 
Kombëtare të ndryshme. Organizime Telemarketingu Kombëtar dhe Ndërkombëtar. 
Studime mjeksore, CATI dhe CAWI dhe online, Kombëtare dhe Ndërkombëtare. 
Organizim të seminareve të ndryshme Kombëtare dhe Ndërkombëtare. Organizim të 
konferencave për studimet e tregut Kombëtare dhe Ndërkombetare. Ofrim shërbimi 
InBaund të sektorit te kerkimeve dhe të studimit të Tregut vendas dhe të huaj. 
Ndërmjetesim, ndëkontraktim dhe bashkëpunim me subjekte vendas dhe të huaj.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("NEW BRIDGE")          u be            ("CityStats")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsen Memaj")                      Nga data "31/12/2019             
Ne daten "31/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Florë Çerku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548084-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"17/07/2020             Ne daten "17/07/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC96C5-F9B8-4DA6-9CCF-3ED2DE59F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC96C5-F9B8-4DA6-9CCF-3ED2DE59F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77389A61-EA6E-4F7A-A67E-E1CA89695264
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eshte larguar administratori:            ("Arsen Memaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667102-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.03.2021 ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Veton Kurtsmajlaj")                      Nga data 
"02/03/2021             Ne daten "02/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-705528-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CITYSTATS VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
citystats shenimet shpjeguese.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705545-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 21.05.2021 me ane te se ciles vertetohet shitja e  30.5 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Arsid Rraboshta dhe shitja e 69.5% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Arjodita Rraboshta ne favor te shoqerise VIGAN GROUP. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         
eshte larguar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D106315-38B1-469F-8105-6ED91AC0FFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CAC630-7F2F-411D-AF51-8400F24802EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDF6F0A-A867-442A-9736-4E69F8DC7FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FEAC11-4F72-4DAC-A62F-64D66311017F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08630C1-F6B2-4B7F-80A0-ADE33B74128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08630C1-F6B2-4B7F-80A0-ADE33B74128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8408659-787A-4D1D-97A5-534C16371923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD8926-086D-484A-8E48-D0556EB0C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4ED57A-72A5-4351-91C8-3532BE41EFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B294E6B-560F-4F2B-9F98-D374D4AAB098
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VIGAN GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese (pdf.io).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2021.pdf

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A8624-D674-4295-B1ED-325808EF7F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3796B714-A3DA-461D-A7C8-3F46C718298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706C9C2-BEDB-48CC-BBD5-E391BF2D0F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6CD35-B177-4DF1-88F3-F5C751419DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6CD35-B177-4DF1-88F3-F5C751419DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327331AF-6266-44F7-A640-72E8892222FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C079D0-1BFA-44A3-B4B6-DE1AAAA8EDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763DA24E-1B71-4BDC-8BBA-ADCABBFBD0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7009E744-9509-4C1E-9652-D39D781C4EA3

